PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 103 - 2017
AUTOR: Ver. Mariano Teixeira - PP

"Requer do Poder Executivo Municipal,
através da Secretaria de Obras o
patrolamento do final da Rua Ijuí".

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
de Vereadores, após tramitação regimental, Requer do poder executivo
Municipal, através da Secretaria de Obra patrolamento no final da Rua Ijuí.

JUSTIFICATIVA: Justifica a presente matéria, tendo em
vista relatos dos moradores, que o referido local esta sem condições de
trafegabilidade, necessitando urgente de reparos próximo a chácara do falecido
Veloso.

Com isso contamos com o Senhor Secretário para a devida
tomada providência para com essa solicitação.

À apreciação dos Senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES
11 de Abril de 2017.

DE LIMA E SILVA,

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO

DATA 11  1- 1.i4-

HorAriolO h c$ Qmin
Entrega: mãos

( ) correio

odor (a) ^^

Gabinete do Vereador Mariano Teixeira - PP
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS

Site: www.camaracacapava.rs.pov.br Email: mariano.mteixeira(aD-hotmail.com Fone: (55) 3281-2044

http://www.camaracacapava.rs.pov.br